
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 31»  августа  2020 г.                                                 № 547/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледже поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение  

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от 

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением 

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями, 

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

43.02.10 Туризм    (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Алексееву Анастасию Владимировну  Россия 



2 Шанцеву Полину Алексеевну  Россия 

3 Черепанову Светлану Евгеньевну Россия 

4 Денисова  Максима  Витальевича  Россия 

5 Харт Софью Николаевну Россия 

6 Антипову Полину Юрьевну Россия 

    7 Гузееву Валерию Руслановну  Россия 

    8 Мозжухину Анну Николаевну Россия 

    9 Рудневу Анастасию Павловну  Россия 

  10 Гамзаева Рамазана Закировича Россия 

  11 Смолякову  Маргариту  Ивановну Россия 

12 Агееву Анастасию Дмитриевну Россия 

13 Лозовенко Анастасию Ивановну Россия 

14 Ашайкина Даниила Васильевича Россия 

15 Ашурову Зарнигору Баходировну Россия 

16 Петрову Викторию Романовну Россия 

17 Темичеву Евгению Александровну Россия 

18 Кузнецову Ксению Тарасовну  Россия 

19 Шкарубо Карину Михайловну Россия 

 20 Сергееву Дарью Александровну Россия 

 21 Калошина  Даниила  Петровича Россия 

 22 Захарова Александра Сергеевича Россия 

 23 Реутову Анастасию Дмитриевну Россия 

 24 Шиянова  Никиту Владиславовича Россия 

 25 Беленького Тимофея Сергеевича Россия 

 26 Куркову Юлию Алексеевну Россия 

27 Ревякина Александра Дмитриевича Россия 

28 Тимошкову Александру Михайловну Россия 

29 Арсентьеву Юлию Денисовну  Россия 

30 Ласыгину  Кристину  Максимовну Россия 



31 Ксенофонтова  Степана  Михайловича Россия 

32 Поддымову Ольгу Олеговну Россия 

33 Макаева Ису Ильясовича  Россия  

 

 

Приложение на 2  листах 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 



Приложение к приказу от 31.08.2020 г.  № 547/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться 

 

Колледж 

 

43.02.10 Туризм    (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), очная форма обучения, места по договорам  об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Алексеева Анастасия Владимировна 4,47 

2 Шанцева Полина Алексеевна  4,47 

3 Черепанова Светлана Евгеньевна 4,44 

4 Денисов Максим Витальевич  4,38 

5 Харт Софья Николаевна 4,37 

6 Антипова Полина Юрьевна 4,32 

7 Гузеева Валерия Руслановна  4,30 

8 Мозжухина Анна Николаевна 4,27 

9 Руднева Анастасия Павловна  4,24 

10 Гамзаев Рамазан Закирович 4,22 

11 Смолякова Маргарита Ивановна 4,19 

12 Агеева Анастасия Дмитриевна 4,16 

13 Лозовенко Анастасия Ивановна 4,16 

14 Ашайкин Даниил Васильевич 4,10 

15 Ашурова Зарнигора Баходировна 4,05 

16 Петрова Виктория Романовна 4,05 

17 Темичева Евгения Александровна 4,05 

18 Кузнецова Ксения Тарасовна  3,95 

19 Шкарубо Карина Михайловна 3,94 

20 Сергеева Дарья Александровна 3,86 

21 Калошин Даниил Петрович 3,84 



22 Захаров Александр Сергеевич 3,79 

23 Реутова Анастасия Дмитриевна 3,71 

24 Шиянов Никита Владиславович 3,70 

25 Беленький Тимофей Сергеевич 3,68 

26 Куркова Юлия Алексеевна 3,60 

27 Ревякин Александр Дмитриевич 3,58 

28 Тимошкова Александра Михайловна 3,56 

29 Арсентьева Юлия Денисовна  3,47 

30 Ласыгина Кристина Максимовна 3,42 

31 Ксенофонтов Степан Михайлович 3,37 

32 Поддымова Ольга Олеговна 3,37 

33 Макаев Иса Ильясович  3,33 

 

 

 

 

Директор Колледжа       Л.А. Голенок 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-24T18:21:35+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




